
SB

fremdbestimmt Do jaké míry je dnes Korea heteronomní?

Myslím si, že je to iluze bezpečí,

0.022951389

0:35

Věřím, že Korea je samozřejmě

heteronomní stát kvůli tomu

0:43.31

[s Čínou], která se určitě

bude muset bránit proti Severní Koreji.

54_79

Pokud k tomu nedojde,

tak si myslím,

56_41

na Západě

vykreslována příliš jednostranně, proč?

01:08_27 To je taky zásluhou samotného diktátora.

01_25_26

Vystřeluje rakety,

neustále provádí jejich testování.

01_28_87

A sever na to vždycky

reaguje stejným způsobem.

Přečtěte přesto aspoň kousek.

02_03_7 že národ nebyl tolik zapojený.

aby se vše rozdělovalo,

princip Sovětské unie

si vyhledal jeden muž,

push a toho taky zcela záměrně protlačili.

02_32_42

 teorie,

která koluje v historických kruzích.



KL JN

stále ještě neautonomní?

Jak moc nesvobodným státem

je Korea i v dnešní době?

že můžeme o něčem rozhodovat úplně sami, je 

vlastně iluze

e je to spíše nějaká iluze,

že si to všichni můžeme určovat sami.

Věřím, že Korea je samozřejmě

heteronomní stát kvůli tomu že Korea je samozřejmě velmi nesvobodná,

když má aliance s USA, Japonskem,

Protože se musí dokázat ochránit před Severní 

Koreou.

vykreslena příliš jednostranně. vnímána na Západě příliš jednostranně?

to vlastně způsobuje sám diktátor Diktatura totiž závisí na samotném diktátorovi,

Neustále vystřeluje různé rakety.

Odpaluje obranné rakety,

provádí jejich neustálé testování,

A Jih na to reaguje stále stejným způsobem.

takže člověk už z toho může být otrávený,

že se to pořád opakuje.

Tak nám to prozraďte! …                      // Ale Vy 

nám to i tak prozraďte. Přečtěte si ji, ...?

Jak moc se na tom také podíleli samotní 

občané? // Že do toho občané příliš 

nezasahovali. Jak moc se na tom podíleli samotní občané?

Chtěli, aby bylo vše spravedlivě rozděleno. Snažili se naprosto vše rozdělit,

nedělali žádné velké rozdíly

mezi bohatými a chudými,

Sovětský svaz vybra jednoho mužel

A úmyslně ho pak prosazoval.



BT JS

Jak je dnes Korea ovlivněna okolím? Jak moc je dnes Korea odcizená?

není žádná země světa, která určitě 

existuje.

která by byla zcela samosprávná.

Myslím si, že je jistou iluzí věřit,//že si 

můžeme vše sami rozhodnout. že je to nejistá iluze tomu věřit.

Považuji to za invazi.

že Korea

je velmi silně ovlivněna okolím,

Rozhodně myslím, že je Korea velmi silně 

cizí.

protože má spojenectví

Jako kdyby se proti severní Koreji musela 

bránit.

Takže v případě, že se nenaplní, 

že se tato závislostní situace nenaplní.

představena příliš jednostranně

na západě představována příliš 

jednostranně.



Kommentar


